
MINISTERO DELL'INTERNO

o
<x

IV

Prot n. 2806/13-7/Area n

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica datato 12 febbraio 2013,

con il quale si è provveduto, ai sensi dell'ari. 141, comma 1, lettera- b) n. 1, del

decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267 e dell'ali. 1, comma 115, della legge 24

dicembre 2012, n. 228, allo scioglimento del consiglio provinciale di Avellino

nominando il sig. Raffaele Coppola, già vicepresidente della provincia, commissario

straordinario per la provvisoria gestione della provincia- di Avellino fino al 31

dicembre 2013, a seguito della intervenuta causa di decadenza, prevista dall'art. 62

del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, del sig. Cosimo Sibilla dalla carica di

presidente;

RITENUTO necessario provvedere alla nomina di un sub-commissario che

coadiuvi il commissario straordinario nella gestione dell'ente;

D E C R E T A

o1

Jj - il dotti Armando AMABILE, Vice Prefetto, in servizio presso questa Prefettura-
-^ijj * U.T.G. è nominato sub-commissario della provincia di Avellino.

?j Avellino, 12.03.2013 '



Prot. n. 2806/13-7/AreaII

VISTO il proprio decreto di pari numero in data 12 marzo 2013, con il quale
il dott. Armando AMABILE - Vice Prefetto Vicario, in servizio presso questa
Prefettura-U.T.G. è stato nominato sub-commissario della provincia di Avelline;

VISTO il proprio decreto di pari numero in data 19 marzo scorso, con il quale
si è provveduto a determinare la misura delrindennità mensile in favore del
commissario straordinario della provincia;

RITENUTO, altresì, di attribuire al predetto sub-commissario, per
l'espletamento dell'incarico, un compenso pari al 50% delrindennità assegnata al
commissario straordinario;

VISTO il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267;

D E C R E T A

Al predetto sub-commissario compete per l'espletamento dell'incarico suindicato,
l'indennità mensile dì €. 3.082,80 lordi.

La relativa spesa farà carico al bilancio della Provincia di Avelline.

Avellino, 15.04.2013

IL PREFETTO


